DIRETORIA DE ENSINO REGIÃO PIRACICABA

REDE

REDE SOLICITADO: Núcleo Pedagógico

AUTORIZADO: Dirigente

TRANSMITIDO: Norberto

DATA: 25/11/2022

REDE Nº: 0221/2022

ASSUNTO:  Transmissões de aulas e ATPC no CMSP nos dias de

jogos do Brasil na Copa

Diretores, CGP[G/AC] (regular e PEI) (EFAI/EFAF/EM)

Devido ao Decreto nº 67.255, de 10 de novembro de 2022, que

dispõe sobre o funcionamento das repartições públicas estaduais nos

dias da participação do Brasil na Copa do Mundo FIFA 2022 e prevê

que o expediente se encerre nesse dia às 11h, A Efape informa que

não haverá as seguintes transmissões via CMSP:

1. ATPC de Língua Inglesa - Anos Iniciais dia 28/11.

2. Reprises das ATPC no APP CMSP dias 24/11, 28/11 e 02/12.

O conteúdo das ATPC acima citadas estará disponível no

repositório no site do Centro de Mídia:

https://repositorio.educacao.sp.gov.br/Inicio/MidiasCMSP#

3. Reprises de aulas no APP CMSP dias 24/11, 28/11 e 02/12. O

conteúdo das aulas exibidas no período da manhã estará

disponível no repositório no site do Centro de Mídia:

https://repositorio.educacao.sp.gov.br/Inicio/MidiasCMSP#

Atenciosamente,

Núcleo Pedagógico

  De acordo,

Fábio Augusto Negreiros

Dirigente Regional de Ensino

https://repositorio.educacao.sp.gov.br/Inicio/MidiasCMSP
https://repositorio.educacao.sp.gov.br/Inicio/MidiasCMSP